
 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
№ 3061 

 
 
 

 
 

гр. София,  13.05.2021 г.  

 

В ИМЕТО НА НАРОДА 
 

 
 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 64 
състав, в публично заседание на 23.03.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Калинка Илиева  

  
 

 
  

  

при участието на секретаря Макрина Христова, като разгледа дело номер 

3745 по описа за 2020 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 Производството е по реда на чл. 176, ал. 1 АПК. 

 С определение от 4.3.2021 г. съдът прие, че с решение № 85/7.1.2021 г. се е 

произнесъл по оспореното решение, без обаче да е налице произнасяне по 

дължимостта на лихвите върху определените данъчни задължения.  

  С молба от 16.3.3021 г. от ответника е представен лихвен лист, в  който са 

посочени размери на начислените лихви.  

 Жалбоподателят не оспори техните размери.  

 Съдът, като взе предвид представените доказателства, както и становищата на 

странитe, намира,  че следва да бъде постановено решение, с което да се допълни 

вече постановеното, като се определи и размер на лихвите– съобразно представения 

от ответника лихван лист. 

 Въз основа на тези мотиви съдът  

 

  РЕШИ: 

 

 ДОПЪЛВА решение № 85/7.1.2021 г.  на АССГ, 64 с-в, постановено по адм.д. 

№ 3745/2020 г. както следва: 

ОТХВЪРЛЯ жалбата на В. К. В., ЕГН [ЕГН] срещу решение № 413/19.3.2020 г. на 

директора на дирекция „Обжалване и данъчно-осигурителна практика“ [населено 

място] при НАП, в частта, с която е изменен ревизионен акт 

№Р-22002218008177-091-001/27.11.2019 г., поправен с ревизионни актове за поправка 



на ревизионен акт №П-22221020005500-003-001/15.01.2020 г. и № 

П-22221020044703-003-001/13.03.2020 г., по отношение на следните задължения: 

-за данъчен период 2011 г. – сумата от 91,34 лв. лихва върху данък в размер на 

1_123,56 лв.; 

-за данъчен период 2012 г. – 3595,91 лв. лихва върху данък в размер на 5_865,27 лв.; 

-за данъчен период 2013 г. – 142,70 лв. лихва върху данък в размер на 1_499,69 лв.; 

-за данъчен период 2015 г. – 463,36 лв. лихва върху данък в размер на 2_643,46 лв. 

Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд в 14-дневен 

срок от съобщаването му. 

При подаване на касационна жалба срещу допълнителното решение, жалбоподателят 

следва да представи доказателства за внесена такса по сметка на ВАС. Тази такса, 

заедно с таксата за основното решение /срещу което вече е подадена жалба/ следва да 

се определи общо в размер на 123,43 лв./0,8% върху материален интерес от 15 428,29 

лв., на основание чл. 227а, ал. 4 АПК/. 

 

  СЪДИЯ: 
  
 
 


